BEOIYUYAHCKUIN PANOHHBIN COBET AEMYTATOB
PELLUEHWVE

#/.& .2020 c. boryyaHbl Ne ¢p-3C

O BHeceHMMN U3MeHeHWI B PelleHne BoryyaHckoro parioHHoro CoBeTa fenyTaroB
oT 25.12.2019 Ne44/1-304 «O6 yTBEPXAEHUN NPOTrHO3HOro MnaHa (nporpammbl)
npusBaTM3aunv MyHULMNAIbHOTO WMYLLECTBA MYHULMNA/ILHOrO 06pa3oBaHus
BoryyaHckuia paioH Ha 2020 rog 1 nnaHoBbli nepuof 2021 - 2022 rofos»

B cootBeTcTBUMM C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 21.12.2001 Ne 178-d3 «O
npmBaTtm3almm rocyaapCTBEHHOr0 1 MyHULMNATILHOrO UMYLLEECTBa», [1o0XeHeM
O nNOpsAfKe W YCNOBMAX MpuBatM3auMuM  MYHULMNAIbHOrO MMYLLECTBA B
BoryyaHCcKOM paiioHe, YTBEPXXAEHHbIM peLleHMeM BoryyaHckoro parioHHOro
Coseta genyTtatoB oT 29.10.2012 Ne 23/1-240, ct. cT1.32, 36 YcTaBa boryyaHckoro
paiioHa KpacHosipcKoro Kpas, boryyaHckuii paiioHHbI COBET AenyTaToB PeLUW:

1 BHecTn nameHeHus B PelleHne boryyaHckoro paiioHHoro CoseTta
penyTtatoB OT 25.12.2019 Ne44/1-304 «O6 yTBEpXKAEHMM MPOrHO3HOrO naHa
(MporpamMmbl) npuBaTU3aUUMM  MYHUUUNASBHOrO UMYLLECTBA MYHULMNANIbHOrO
06paszoBaHUs boryyaHckuii paitoH Ha 2020 rog n nnaHoBbIn nepuofg 2021 - 2022
rof0B», COr/IAaCHO MPUIOXKEHNIO.

2. KOHTpONb 3a WCMOMIHEHMEM pEeLUeHNs BO3/IOKWUTb HA MOCTOSAHHYHO
KOMMCCUIO MO 3aKOHHOCTW, 3alMTe MpaB rpaxiaH, npaBonopsaky, AenyTaTCKon
[eaTenbHOCTN, pernaMeHTy n genytaTtcko aTuke (E.H. ¥ aenbko).

3. HacTosLLee pelleHne BCTYyNaeT B CUY CO AHA, CNefytoLero 3a AHeM
ony6mkoBaHus B OhmunanbHOM BECTHUKe BoryyaHCKoro pavioHa.

2020 ropa



MpunoxeHue

K peLueHmno boryyaHcKoro paioHHOro
CoseTa fenyTatoB

oT« /V bpelldaJut 2020 Ne ¢p -3 0

[MPOrHo3HbIN NiaH (Nporpamma)
npveaTmnsaLmm MyHULMNaIbHOrO NMYLLECTBa
MYHMULMNaSbHOro 06pa3oBaHUs boryyaHcKuii paioH
Ha 2020 rog n nnaHoBbIA nepuog 2021 - 2022 rogos

Pasgen |
HanpasneHna nofMTUKM MyHULMNAbHOIO 06pa3oBaHns BoryyaHcKuii paiioH
B C(pepe npusatm3auuy, 3afadv npusaTnsaLuy MyHULMNAILHOTO UMYLLECTBA
2020 rogy v nnaHosom nepuofge 2021-2022 ronos

MPOrHO3HbIA  NiaH  npuBaTU3aLMM  MYHUUMNAILHOrO  MMYLLECTBa
MYHULMNASIbHOTO 06pa3oBaHMs boryyaHckuia paioH Ha 2020 rof 1 Ha niaHoBbIi
nepuog 2021-2022 rogos (ganee no TekcTty - naH npueatmsalmm) paspaboTaH B
COOTBETCTBUN C DefepaibHbIM  3aKoHOM OT 21.12.2001 Ne 178-®#3 «O
npuBaTMsauMyM  rocyfapCTBeHHOr0 M MYHUUMMNAILHOTO  UMYLLECTBa»,
depepanbHbIM 3akOHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 06wWmMX npuHUMNax
opraHusauum MecTHOro camoynpasneHus B Poccuiickoin ®efepauums», peLueHnem
BoryyaHckoro paitoHHoro Coseta 0T 29.10.2012 Ne 23/1-240 «O6 yTBepXAeHUN
[MonoXeHUs 0 NopsAAKe 1 YCNoBUAX MpuBaTM3aLUM MyHULMNAILHOTO NMYLLIECTBa
B MYHMLMNAaNbHOM 06pa3oBaHny boryyaHCcKuiA panoH».

OCHOBHbIMY 3afja4aMy 1 HarpasneHUAMU NOIMTUKIN B Chepe npuBaTn3aLmmn
MyHUUUNansbHoro umyulectsa B 2020-2022 rofax AenATCS:

1) onTummM3auMs MyHULMNATIbHON COBCTBEHHOCTM 3a CYET MnpvBaTU3auum
MYHULMNBHOMO MMYLLECTBA, He MCMO/b3yemMoro A/ obecneyeHuUs (yHKUUA v
3a/ja4 opraHoB MeCTHOro CaMoynpaB/eHus;

2) co3faHve YCNoBUin ANa pa3BUTUS PbiHKA HEABVXUMOCTA N pacLUMpeHns
Hasoroobnaraemoi 6asbi;

3) obecneyeHve MOCTYMN/IEHUSI HEHANIOMOBbIX AOX0A0B B MECTHbIA OHOLKET
OT NpmBaTU3aLUM MYHULUNAIBHOTO UMYLLECTBE;

4) peanu3zaums eUHON rocyfapCTBEHHOW NOMUTUKM B C(pepe NpusaTm3aLmm
00bEKTOB MYyHMLMNAILHOIO UMYLLIECTBA.

B 2021 rogy nnaHuWpyeTca MPOAO/HKUTL MPOBEAEHWE MeponpuUaTUA No
npuBatmsaumMm  MyHUUMNANIbHOrO  MMYyLLecTBa B LUendax  onTMMuM3aumm
MYHULMNaNbHON COGCTBEHHOCTM 3a CYeT npuBaTu3auMyM MyHULMNAIbHOrO
MMYLLECTBa, He WCMO/b3yemMoro [Ans obecneyveHUs (PYHKUMIA W 3agay OpraHoB
MEeCTHOro camoynpas/ieHUs.

Peannzaumsa npesnoXeHHOro MyHUUMNaIbHOMO MUMYLLECTBA, YKa3aHHOro B
HacToslem [lnaHe npwvBatM3auun, He MpUBELAET K YXYALUeHWU CcouunasibHO-
9KOHOMMYECKOr0 MOMOXEeHNA Ha TeppUTOPUN MYHUUMNaIbHOIO 06pa3oBaHuUs



BoryyaHCKuil pailoH 1 He MOBJ/IEYET CYLLECTBEHHbIX CTPYKTYPHbIX M3MEHEHU B
9KOHOMUKE MYHULUMNaIbHOro 06pa3oBaHus.

Ncxofs 13 OueHKM NPOrHO3MpyemMor CTOMMOCTM O06BLEKTOB, Mpef/araeMblx
K npuBatmsauum B 2021 rody, OXWAAETCA NOCTYnjeHWe [OXO40B OT
npuBaTM3aLMM MMYLLECTBA B MeCTHbI GLoaKeT B pasmepe 4 830 000,00 py6ne,
OT MpPOJaXu OOLEKTOB HELBMXXMMOrO MMYLLeCTBa Cnocobamu npusatm3auum,
NpPeaycMoOTPEHHbIMN deaepanibHbIM 3aKoHOM 0T 21.12.2001 Ne 178-P3.

Paspen Il
MyHuUuunasbHOe NMYLLECTBO, Npeanaraemoe K npmsatusauum
B 2020 rogy v nnaHosom nepuoge 2021-2022 rogos

1 MyHuumMnansHoe UMYLLECTBO, NpeanaraeMoe K npmsatmsaumm B 2020 rogy,
OTCYTCTBYET.

2. MyHuumMnanbHoe NMYLLECTBO, Nped/iaraemoe K npmsatusaunn B 2021 rogy

Mpegnonar
N O6Las
YTOUHAIOWMIA HOMEp MporHo3upyemast aemble
Ne HanmeHoBaHMe MeCTOHaX0XaeHve o nniowasp, Cnocob
06beKTa 06bekTa (kapacTposbiiA/ VIN/ Ke. . / rop EHa NPOADKA, npuBaTm3aLmmn CPOKM
wh Homep Kysosam gp) o M-/ TOR pyob. 4 pvBaTusan
BbINycka
nm
Hexwunoe
3faHue M. ApPTIOTUHO,

1 (xne6onekapHs) yn. OkTsabpbckas,  24:07:1001001:544 125,82 150 000,00 AykumoH 2021 rog
N 3eMefbHbIN 23

Y4acToK
?Zxﬁgoe n. Xpe6ToBbIiA,
2 A . yn. OkTabpbekas,  24:07:2401001:1814 1219 300 000,00 AykumoH 2021 rop
3EMe/IbHbIN 1 2 «a»
y4acToK '
Hexxunoe
n. benskn,
3 SAaHME W h WikonbHas,  24:07:1101001:172  127,0 150 000,00  AykumoH 2021 rog
3EMeE/IbHbIN 1A
y4acToK
Hext c. YyHosp,
4 exmnoe yn. Beperoas,  24:07:2501002:1009 1069 300 000,00  AykuMoH 2021 rog
noMeLLgHe
u.5r, nom.2
5 ?22?’;";{37"‘“" ¢. BOryuaHbl X96221700B0686358 2010 100 000,00  AykupoH 2021 rog
ABTOMOOUNb XTT315140W004006
2021
6 VA3-31514 ¢. boryyaHbl 8 1999 50 000,00 AYKUMOH 021 rog,
ABTOMO6U/b
2021 o,
7 UA3.99089.04 C BOTYHaHbI XTT 22069040411334 2004 70 000,00 AYKUMOH rog
Tennaoxon
KC-100
A 2021
8 «Bandyrs, 300 000,00 YKLMOH rog
Ne218867
YA3 3909,
roc. HoMep 20 000,00 A 2021 ro
9 AE0IMM XTT39090010009260 2001 , YKLMOH q
24
10 Tpairop OTCyTCTBYeET 1985 70 000,00 AykumoH 2021 rop

KONecHbIN K



1n

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

700 A,
roc.Homep
MA 2572
Morpy3uuk
n-34
Morpy3uuk
N-34
YA3-31514,
roc.Homep A
072 TE 24
A3 KO
440-2,
roc.Homep A
537 EP 24
JKckaBaTop
30-2621 B3
MT3 82

30 2621 B3-
82 MT3 82,
roc.Homep
2762 MB 24
OKCcKaBaTop
30 2621 B-
2, TOC.HOMEp
2578 MA24
MycopoBo3
MKM-2 Ha
waccu 31N
433362,
roc.Homep O
144 OA 24
YAS 31514,
roc.Homep E
616 MA 24
YAS,
roc.Homep B
681 HB24
YA3 3909,
roc.Homep A
510 MM 24
YAS3,
roc.Homep K
613 KC 24
YAS 3153,
roc.Homep E
482 KY 24
YA3 31519,
roc.Homep A
519 MM 24
3un,
roc.Homep B
683 HB 24
KAMA3
55102,
roc.Homep A
714 HO 24
YA3
rpy30Boi
3303,
roc.Homep T
083 MY 24

HeT fokoB

HeT fokoB

XTT315140T0024592

XV148321390001293

OTCYTCTBYET

892/08081309

103-563

X894BD5AC30AA300
2

XTT3161770031583

XTT31514220021313

XTT39090010022467

XTT390900X0022270

XTT315300X0028531

XTT31519010018034

OTCyTCTBYET

XTC060653200R2068
195

XTT330300R0274947

1996

2009

2004

2003

2001

2003

2000

1987

2001

2001

2001

2001

2002

1994

1994

20 000,00

10 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

100 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

40 000,00

50 000,00

20 000,00

AYKLUMOH

AYKLUMOH

AYKLUMOH

AYKLUMOH

AyKLUMOH

AYKUMOH

AYKLUWOH

AyKLWOH

AyKUMOH

AyKLMOH

AyKUMOH

AyKUMOH

AyKLUWOH

AyKUMOH

AYKLMOH

AyKLWOH

AYKLUWOH

2021 rog,

2021 rop

2021 rog,

2021 rog,

2021 rog

2021 rop

2021 rog

2021 rog,

2021 ropg

2021 rog

2021 ropg

2021 ropg

2021 rop

2021 rop

2021 rop

2021 ropg,

2021 rog,



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

KAMA3
55111,
roc.Homep A
503 MM 24
KAMA3
4528-03,
roc.Homep P
831 BO 24
YA3 390902,
roc.Homep M
332 PE 24
Tenera
camocBasibHa
f, roc.Homep
MK 1447
Monynpuuen
, FoC.HOMeEp
1451
Kawma355102,
roc.Homep A
703 HO 24
Masenb
33002,
roc.Homep K
556 MH 24
Nnorpy3ymK
TO 18B 1
YA3 31519,
roc.Homep M
373 MO 24
YA3 315192,
roc.Homep X
802 MT 24
KAMA3
55111,
roc.Homep M
399 MO 24
KAMA3
452A0,
roc.Homep A
178 CK 24
KAMA3
55102,
roc.Homep B
649 HK 24
aBToOyc MNMA3
320500,
roc.Homep H
804 BT 24
YA3 37419-
210,
roc.Homep A
022 TE 24
YA3 3909,
roc.Homep X
460 OK
TpakTop
rYCEHUYHBbI
AT 75
MNPCY-4B
162,

XIF55111AX0000642

XTC
532120Vv2097330V

XTT39090250423883

XTJ85510050032080

XTJ938530R0299462

XTF551020R1070270

XTH330210R1500243

HeT fokoB

XTT31519210029592

XTT31519220010982

KI1F55111310203743

X894528A060BA7704

XTF551020R1070268

XTN32050097003246

374190-Y0040823

XTT39090030477079

2000

2004

2005

1995

1994

1994

2002

2001

2002

2006

2006

1994

1997

2000

2003

2001

100 000,00

100 000,00

20 000,00

50 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

50 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

AYKLMOH

AYKUMOH

AYKLMOH

AYKLUMOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKUWOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKUMOH

AYKLMOH

AYKLMOH

AYKLUMOH

2021 rog

2021 rog

2021 ropg,

2021 rop

2021 rog,

2021 rog

2021 ropa

2021 rog,

2021 rop

2021 rop

2021 ropg,

2021 rog

2021 rog

2021 rog,

2021 rog,

2021 rog

2021 rog,



45

46

47

49

50

npmnsatmnsaunmn

roc.Homep ¥
508XY 24
norpys4mnK
TO 18 [,
roc.Homep
2571 MA 24
FA3 2705-
144,
roc.Homep P
166 EC 24

3naHua n
3eMe/IbHbIN
Y4acTOoK

Hexwnoe
3aaHune (cknag)

Xunoe
romMeLLeHne
(0bLexUTME)

3eMefbHbIN
y4acToK

027 1994
XTM27050fX1011208 1999

c.boryyaHsl,
yn.lMNnnopamHas,
10, c1p.3 1 34.3,
nom.2
n.HoBoxaickui,
TeppuTopus
CTaHumA KyyeTkaH,
yn.JlecHas, 1/2
n.HoBoxaickui,
repputopus
CTaHUMA KyyeTkaH,
yn.JlecHast, 1/1
n.HoBoxaickui,
TeppuTopust
CTaHums KyyeTKaH,
yn.JlecHas, 1

nTOro

24:07:1201009:175 78625

24:07:0000000:1137 -

24:07:4101001:2770 1989

24:07:4101001:3009 -

30 000,00

20 000,00

500 000,00

700 000,00

300 000,00

360 000,00

4 830 000

AykumoH 2021 rog,

AykumoH 2021 rog

AykumoH 2021 rog

AykumoH 2021 rog

AykumoH 2021 rog

ayKLIMOH 2021 rog

MpuMeyaHue: Mpy NpoBeaeHUM paboT MO TEXHWYECKONW WHBEHTapU3aLmm
MOXET MPOM30MATM YTOUYHEHME nnowaan n (MAKM) TEXHUYECKMX XapaKTepUCTUK

00BEKTOB HEeBMXXMMOCTW.
B cOOTBETCTBUM C 3eMe/IbHbIM 3aKOHO4ATeNbCTBOM M 3aKOHOAATE/IbCTBOM O

oTAeNibHblE 00BLEKTHI HeABVKXMOT O

nvyulectea  byayt

OTUYXKATbCs OfIHOBPEMEHHO C Mepefaveii 3eMesbHbIX YUYacTKOB, 3aHMMaeMblX
[aHHbIMU 06BEKTaMU HEIBMXKMMOCTU 1 HEOBXOANMbIX 11 X UCMOMb30BaHUS.

Ne HaumeHoBaHve MeCTOHaxoxaeHune

n/n

3. MyHunumMnanbHoe MMYLLLECTBO, NnpeanaraeMoe K npmsatumsaumm B 2022 rogy

06bEKTA

Hexxunoe
nomMeLLeHne

BopgoHarnopHas
6aLlHsA 1
3eMe/bHbIi
Y4acToK

O6uas

YTOUHSIOLLMIA HOMEp
nnowazp,

(kapgacTtposblit/ VIN/

06beKTa
HOMep Ky30Ba ¥ ap) BbINYCKa
n. OKTAGPLCKWIA,
yn. Mo6eapl, 24:07:1901001:1589 14,8
u.12A, nom. 5
c. boryyaHbl,

24:07:1201004:1377 191
yn. MNogropHas, 7B

nToro

MporHosupy
emas LieHa

150 000,00

150 000,00

300 000,00

Cnocob

KB. M. / Tof], MpoAaXw, NpuBaTM3aLMm

AYKLUWOH

AYKLMOH

Mpeanonaraemsl
€ CPOKM
npvsaTu1saLum

2021 rop

2021 rog



